令和 ３年 ４月３０日

保護者の皆様へ

江別市立豊幌小学校

校長 悪七 広仁

参観日と宿泊行事説明会の中止について（お知らせ）

４月２３日（金）に北海道から「札幌市内におけるゴールデンウィーク特別対策」が発

出されていますが、現時点で収束には向かっている情報は得られず、本校では５月に予定

している参観日と宿泊行事説明会（５年生、６年生）の実施の有無について検討いたしま

した。

その結果、児童と参加される保護者の皆様の安心・安全を最優先し、下記のとおりとい

たしましたのでお知らせします。現在の状況を踏まえ、どうぞご理解ください。

記

１  ５月１１日（火）と、５月１３日（木）の参観日は中止といたします。

  （４・５・６年）  （１・２・３年・いなほ）

２  ５月１１日（火）の５・６年の宿泊行事説明会は中止といたします。

   ※宿泊行事説明会の持ち方は、時期が近づきましたらお知らせします。

３  学級だよりで、参観日の時間割や実施内容をすでにお知らせをしているものがあり

ます。また、本日発行の「学校だより」でも、行事予定に参観日実施の記載があり、５

月行事予定の変更の記事に記載しておりませんが、「中止」ですのでお間違いのないよ

う、お願いいたします。

本件についての問い合わせ

江別市立豊幌小学校

教頭 鎌田 康弘

TEL ０１１－３８３－４４４０